1. Провести чемпіонату України з баскетболу 3x3 серед юніорів (11-18) (2 тур) 
- IV ранг (далі - спортивний захід) 03 березня 2023 року в м. Київ. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 84 959,00 (вісімдесят чотири тисячі дев'ятсот п'ятдесят 
дев'ять) грн. 00 коп (додаток 1). 

2.2 Головним суддею змагань Яковенко Артура Олександровича головним 
та суддівську колегію спортивного заходу у складі 13 осіб (додаток 2). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю